Kanton Zug

Leitungsstellen fir familienerganzende Kinderbetreuung im Kanton Zug 2020

Direktion des Innern
Sozialamt

Nachname Vorname Organisation Zusatz Funktion Anschrift PLZ Ort Tel Email
. Einwohnergemeinde . . Leiterin Fachstelle .

Sprecher Frieda Soziales / Familie o Rathausstrasse 6 6341 Baar 041769 07 14 frieda.sprecher@baar.ch

Baar familienerg. Betreuung
Moscatelli Lea CE:w;/vrrc:hnergemelnde Soziales und Gesundheit  Sozialarbeiterin Mandelhof 6330 Cham 041723 88 16 lea.moscatelli@cham.ch
Bollinger Christian Eglr\:\éc;]hbr;er;gememde Soziales und Gesundheit  Abteilungsleiter Chamerstrasse 11 6331 Hlnenberg 041 784 44 66 christian.bollinger@huenenberg.ch
Weizenegger Patrik TSI Sarl i Abteilungsleiter Rathaus 6313 Menzingen 041 757 22 30 atrik.weizenegger@menzingen.ch

99 Menzingen Gesundheitsabteilung 9 9 P ’ 99 gen.

Hilti Ursula E‘;‘lm;?:nergeme'”de Soziales und Gesundheit  Abteilungsleiterin Dorfplatz 5 6345 Neuheim 0417572137  ursula.hilti@neuheim.ch
Beeler Meinrad glgggzr;ﬁrgememde Abteilung Soziales Abteilungsleitung Alosenstrasse 2 6315 Oberéageri 041 723 80 45 meinrad.beeler@oberaegeri.ch
Simenc Katrin El'nwohnergememde Abtgllung . Sozialarbeiterin BA Zentrum Dorfmatt 6343 Rotkreuz 041798 18 23 katrin.simenc@rischrotkreuz.ch

Risch Soziales/Gesundheit
Hitzler-Brigger Tamara gltr;\i/:]cr)]r;:zlgnememde Soziales und Gesundheit  Sozialarbeiterin Bahnhofstrasse 3 6312 Steinhausen 041 748 11 49 tamara.hitzler@steinhausen.ch
Yildiz Ebru S'r:‘t"ef’:’éhg”eerirgeme'”de Soziales und Gesundheit  Krippenleiterin Lidostrasse 32 6314  Unterageri 0417505506  ebru.yildiz@unteraegeri.ch
Miiller Franziska agﬁf]’cv’;lergeme'”de Soziales und Gesundheit  Abteilungsleiterin Dorfstrasse 23 6318  Walchwil 0417598018 franziska.mueller@walchwil.ch
Frih Andrea Bildungsdepartement der Kind Jugend Familie Fachstellenleiterin Gubelstrasse 22 6301 Zug 058 728 95 57 andrea.frueh@stadtzug.ch

Stadt Zug Betreuung
Moll Rahel Direktion des Innern Kantonales Sozialamt Fachm|tarbe|§§rln NIl Neugasse 2 6301 Zug 041728 39 12 rahel.moll@zg.ch

Jugend, Familie

Walter Melanie Stadt Zug Soziale Dienste Stadt Zug Fachstellenleitein Gubelstrasse 22 6301 Zug 058 728 98 55 melanie.waelter@stadtzug.ch
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